
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Viernes 6 de marzo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 26652

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
68

78

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

6878 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Política Interior.
Objeto: La contratación de las actuaciones necesarias para poder llevar
a cabo el escrutinio provisional de resultados y su difusión. Expediente:
EPE/14/2009.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Dirección General de Política Interior.
c) Número de expediente: EPE/14/2009.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: La contratación de las actuaciones necesarias para

poder llevar a cabo el escrutinio provisional de resultados y su difusión.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
10.340.517,24 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 25 de febrero de 2009.
b) Contratista: Indra Sistemas, S.A.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 10.305.429,00 euros.

Madrid, 27 de febrero de 2009.- El Director General.
ID: A090012974-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-03-05T23:49:25+0100




